Coladera de bano

con rejilla de plastico
sku 210060

Sistema esencial para el bano, diseflado para drenar el agua
de forma eficiente y evitar malos olores. Esta fabricada

con materiales de alta calidad que garantizan durabilidad y
resistencia.

La coladera de bafio equipada con rejilla de plastico, filtra eficazmente
el agua del bafio. Descubre la innovacion que transforma tu bafio en un
espacio mas limpio y sostenible.
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Caracteristicas

Tapade bote
Altura total 2.29 A
Distancia entre circulos 1.8 B
Diametro mayor 14.6 C
Didmetro interno 9.7 D A
Altura de la cuerda 2 E
Color Negro
Peso 105 g Unidades: cm
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Caracteristicas
Bote B
7.9 A
5.1 B
6.4 c .
5.4 D
20 E
13.5 F
14 G

Unidades: cm

Cantidad

Unidades: cm
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